Бюджетное общеобразовательное учреждение г. Калачинска Омской области

«Лицей» им. Константина Дмитриевича Ушинского

ПРИКАЗ

02 сентября 2024 г.                                                                                          № 456/1

об организации работы

школьного спортивного клуба

«Олимпионик»

на 2024-2025 учебный год

В соответствии с приказом министерства образования и науки Российской Федерации

№1065 от 13.09.2013 г. «Об утверждении порядка осуществления деятельности школьных

спортивных клубов», с целью реализации Стратегии развития физической культуры и

спорта в Российской Федерации, для формирования у обучающихся навыков здорового
образа жизни и популяризации физической культуры и спорта,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Подмарева Евгения

Кирилловича – учителя физической культуры.
2. Заместителю директора по воспитательной работе Мирюк Вере Викторовне
- организовать работу спортивного клуба совместно с руководителем Подмаревым Е.К. и

Подмаревой М.А.– учителями физической культуры, по нескольким видам спорта:

баскетбол, волейбол, пулевая стрельба, бадминтон.
- осуществлять контроль за работой школьного спортивного клуба.

3. Руководителю школьного спортивного клуба разработать и утвердить до 15 сентября

2024 года:

3.1. план работы школьного спортивного клуба на 2024 - 2025 год.

3.2. расписание занятий и секций школьного спортивного клуба на 2024 - 2025 год.
4. Членам школьного спортивного клуба принимать участие в организации соревнований,

товарищеских встреч между школьными клубами в течении учебного года.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по

ВР Мирюк В.В.

Директор __________Е. З. Гордеева

С приказом ознакомлены:

________________ В.В. Мирюк

________________ М. А. Подмарева

________________ Е.К.Подмарев

		2025-04-08T10:46:16+0600
	БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ Г.КАЛАЧИНСКА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ "ЛИЦЕЙ" ИМЕНИ КОНСТАНТИНА ДМИТРИЕВИЧА УШИНСКОГО